- 1 -

证券代码：600869          股票简称：智慧能源         编号：临 2020-070

债券代码：136317          债券简称：15 智慧 01

债券代码：136441          债券简称：15 智慧 02

远东智慧能源股份有限公司

关于子公司中标项目的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据远东智慧能源股份有限公司（以下简称“公司”）《信息披露事务管理制度》,

为保证所有投资者获取信息的公平、准确、完整，并及时了解公司经营动态，公司将

主动披露相关中标及签订合同的信息。

一、签约项目情况

2020 年 5 月 1 日至 2020 年 5 月 31 日，公司收到子公司签约千万元以上合同订单

的确定金额合计为人民币 37,799.37 万元。具体情况如下：

1、国家和地方电网签约情况

签约单位 客户名称 产品类别
合同总价

（万元）

远东电缆有限公司

(智能缆网产品和服务)

贵州电网有限责任

公司
智能电网电缆 4,003.37

2、其他战略客户签约情况

签约单位 客户/项目所在地 产品类别
合同总价

（万元）

北京京航安机场工程有限公司

(智慧机场/能源系统服务)

西宁市 智能机场项目 6,164.22

新疆维吾尔自治区 智能机场项目 3,423.68

北京市 智能空管项目 1,509.34

安徽电缆股份有限公司

(智能缆网产品和服务)
滨州市 智能工厂电缆 2,516.00

远东电缆有限公司

(智能缆网产品和服务)

贵阳市 智能楼宇电缆 1,791.60

南昌市 智能电力电缆 1,699.42

武汉市 智能电力电缆 1,680.00

鸡西市 智能电力电缆 1,547.71

深圳市 智能楼宇电缆 1,523.07

   - 2 -

北京市 智能电力电缆 1,357.24

徐州市 智能工厂电缆 1,348.00

咸阳市 智能电力电缆 1,306.58

西安市 智能楼宇电缆 1,258.10

徐州市 智能电力电缆 1,201.85

西安市 智能楼宇电缆 1,182.29

石家庄市 智能楼宇电缆 1,111.92

徐州市 智能工厂电缆 1,074.33

青岛市 智能电力电缆 1,060.47

天津市 智能电力电缆 1,040.18

小计 33,796.00

二、对公司的影响

公司创办于 1985 年，目前已发展成为以能源互联网智能制造为核心，以行业解

决方案提供商为导向的行业龙头企业，形成了智能缆网产品和服务、智慧机场/能源

系统服务、智能汽车动力及储能系统、产业互联网四大业务板块。

上述合同将对公司未来经营业绩产生积极影响，但不影响公司业务独立性。

三、风险提示

上述合同的履行及施工可能受极端天气或其他自然灾害、宏观环境和行业政策、

客户自身因素等的影响，造成无法如期或全部履约的风险。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司董事会

二○二○年六月二日